
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022 14272 - П
№_

О внесении изменений в постановление 
администрации города от 05.08.2022 №7906-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, 
сучетом заявления АзароваЕ.А. от21 .12.2022 вход. №УАиГ-03/43,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 05.08.2022 №7906-П 

«О подготовке проекта межевания территории города Магнитогорска в границах 
улиц Труда, Советская, 50-летия Магнитки, Тевосяиа» (далее -  постановление) 
следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке проекта межевания территории города Магнитогорска 

в границах улиц Советская, 50-летия Магнитки»;
2) пункт 1 постановления излоясить в следующей редакции:
«1. Азарову Е.А. подготовить проект межевания территории города 

Магнитогорска в границах улиц Советская, 50-летия Магнитки. Границы 
проектирования принять согласно приложению к настоящему постановлению.»;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города 

(Беличенко О.С.) в течение трех дней со дня принятия постановления:
1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах 

массовой информации;
2) разместить настоящее постановление и приложение к постановлению на 

официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.
3. Контроль! f  исполнения настоящего постаровлеиия возложить иа 

заместителя главы города Курсевич М.В.

С.И. Бердников

Вр-1439510



t

Масштаб: 1:4000 
Координаты:

Площадь: 124480

№ X Y
1 405 868,89 1 361 557,53
2 406 020,80 1 361 555,02
3 406 163,98 1 361 691,16
4 406167,11 1 361 836,25
5 405 682,53 1 361 844,33
6 405 679,72 1 361 593,22
7 405 753,65 1 '361 590,11
8 405 794,00 1 361 557,02

Примечание
Данный чертеж является приложением к 
постановлению главы города Магнитогорска

/7

Должность Фамилия Подоирь Дата
и.О. нач, УАиГ Глебова О.В. yJW
Нач. ОТиГП Иванова Е.Н

Вед.специалист Арутюнян

Азаров Е.А.

Проею межевания территории 
города Магнитогорска в границах 

улиц Советская, 50-летия Магнитки

1
Страница Страниц

Год
2022

Г. Магнитогорск 
Управление Архитектуры и 

Градостроительства администрации 
города


